事務連絡（総務）

令和４年９月２７日

郡 市 区 等 医 師 会  御 中

大 阪 府 医 師 会

〔 公 印 省 略 〕

 日本医師会（常任）理事会記録等の取扱いについて（お知らせ）

平素は本会事業の推進に格段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日本医師会より、標記について、日医雑誌への掲載を通じて情報提供を

されていましたが、より広く迅速に閲覧できるよう令和４年１０月開催分から、

日医ホームページメンバーズ内「医師会活動について」への掲載に切替わる旨の

通知がありました。

つきましては、貴会におかれましてもご了知方、ご高配賜りますようお願い申

し上げます。

なお、当該ページのＵＲＬを次のようにお知らせいたします。

https://www.med.or.jp/japanese/members/osirase.html

以 上

〒５４３－８９３５ 天王寺区上本町２－１－２２

大阪府医師会 総務部 総務課（広野、中西）

電  話：０６－６７６３－７０００

ＦＡＸ：０６－６７６４－０２６７

メール：somu@po.osaka.med.or.jp

＜参 考＞

なお、会員の先生方が、日医ホームページのメンバーズルームを閲覧するに

は次のように「ユーザーＩＤ」と「パスワード」が必要になりますので、念の

ためお知らせいたします。

◆ ユーザーＩＤ:会員ＩＤ(日医刊行物送付番号)の１０桁の数字(半角で入力)

日医ニュース、日医雑誌などの宛名シール下部に印刷されているＩＤ番号で

す。（「０」も含め、１０桁すべての入力が必要です。）

◆ パスワード:生年月日６桁の数字(半角で入力)

生年月日の西暦の下２桁、月２桁、日２桁を並べた６桁の数字です。

https://www.med.or.jp/japanese/members/osirase.html
mailto:somu@po.osaka.med.or.jp